TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH             BCH HUYỆN BÙ ĐỐP

        ***

       Bù Đốp, ngày 9 tháng 8 năm 2019
                   Số: 58 -TB/HĐTN

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Tham gia Hội nghị giao ban trực tuyến tháng 8 năm 2019
Kính gửi:
- Đoàn các xã thị trấn;
- Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các xã, thị trấn, trường học.
- Căn cứ Công văn số 85-CV/UBH ngày 9/8/2019 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Bình Phước về việc tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến tháng 8 năm 2019. Ban Thường vụ huyện Đoàn Bù Đốp thông báo triệu tập:
I. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 13h30’ ngày 12/8/2019 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: Điểm cầu Chi nhánh Viettel Bù Đốp đúng thời gian quy định.

II. THÀNH PHẦN:
- Bí thư, Phó bí thư Đoàn các xã, thị trấn;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các xã, thị trấn và Hội trực thuộc.
- Các đồng chí tham gia Hội nghị mặc trang phục Áo thanh niên Việt Nam.

III. NỘI DUNG CHUẨN BỊ: Các đơn vị tham gia chuẩn bị các nội dung sau:
- Báo cáo hoạt động nổi bật trong công tác Đoàn - Hội và phong trào thanh niên tháng 8 năm 2019, dự kiến các hoạt động tiếp tục trong chiến dịch tình nguyện hè, việc đăng tải các ý tưởng sáng tạo
 - Các kiến nghị đề xuất.
Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị Đoàn – Hội các cơ sở trực thuộc thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo./.
 Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Các cơ sở Đoàn – Hội trực thuộc;

PHÓ BÍ THƯ
- Lưu: VP.
      (Đã ký)
Tạ Minh Tâm